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Dzisiejsza liturgia słowa skupia naszą uwagę na osobie św. Jana Chrzciciela, który – obok Maryi – jest drugim przewodnikiem

prowadzącym nas na spotkanie z przychodzącym na świat Zbawicielem. Niech miłość doświadczana w czasie tego spotkania uzdalnia

nas do okazywania jej na co dzień, a dzisiaj w sposób szczególny siostrom i braciom z Kościoła na Wschodzie, poprzez wsparcie ich

modlitwą, cierpieniem i ofiarami materialnymi. Dziś po Mszy św. zbiórka do puszek będzie przeznaczona na Fundusz Pomocy

Kościołowi na Wschodzie.  W tym tygodniu: 

Dziś dziewczynki z DSM, w ramach pomocy misjom, po Mszach św. będą rozprowadzać własnoręcznie robione ozdoby świąteczne oraz

sianko na stół wigilijny. Dobrowolne ofiary będą przekazane na rzecz misji, gdzie pracuje nasza parafianka Magdalena.

– w poniedziałek – Uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny – msze św. o godz. 7.00, 9.00, 10.30 i 17.00;

Składka w tym dniu przeznaczamy na wznoszone w diecezji kościoły.  

W ten dzień zachęcamy do czuwania modlitewnego w kościele - po mszy św. o godz. 10.30 będzie wystawienie Najświętszego

Sakramentu i modlitwa o łaskę nawrócenia dla zatwardziałych grzeszników - do godz. 13.00.

– w sobotę – św. Łucji, dziewicy i męczennicy; 13 grudnia - w kolejną rocznicę wprowadzenia stanu wojennego w Polsce, będziemy

modlić się, za wstawiennictwem bł. Jerzego Popiełuszki, za ofiary stanu wojennego oraz o pokój i pomyślność naszej Ojczyzny;

– za tydzień w niedzielę – rozpoczynają się dni modlitw o życie chrześcijańskie rodzin;  po Mszy Świętej o godz. 7.00 będzie zmiana

tajemnic różańcowych.

– za tydzień w niedzielę – Liturgiczna Służba Ołtarza będzie rozprowadzała ciasta w ramach kiermaszu. Dochód z tej inicjatywy

zostanie przeznaczony na dalszą działalność i rozwój grupy. Serdecznie zachęcamy do wsparcia naszych chłopaków.  

W Zakrystii i u Ministrantów oraz Lektorów są do nabycia Świece Adwentowe ofiarowane przez Caritas – jako pomoc dla dzieci

ubogich, chorych, niepełnosprawnych. Poświęcone opłatki można nabyć tylko w kościele, nie będą roznoszone po domach. Przy

opłatkach znajduję się skarbonka, gdzie składamy ofiary, które przeznaczamy na obsługę i utrzymanie Zakrystii oraz Chóru. W

kościele, przed figurą św. Antoniego będzie wystawiony kosz, do którego można składać dary żywnościowe dla rodzin potrzebujących

z naszej parafii. Do tej akcji charytatywnej dołącza się Sklep „Delikatesy” w Gromniku, gdzie będzie wystawiony kosz na produkty

żywnościowe. To dla nas kolejna okazja do spełnienia uczynków miłosierdzia. Zachęcamy do nabywania czasopism religijnych –

„Gość Niedzielny” i „Gość Extra” oraz dla dzieci „Promyczek”. Od 27 grudnia, w Gdańsku, będą odprawiane Msze Święte gregoriańskie

za śp. Janinę Syrek i Ignacego Tomaszkiewicz. Modlitwa do św. Michała Archanioła …
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